
Pf! PLZEŇSKA 
!TEPLÁRENSKÁ 

V í c e n e ž e n e r g i e <s"̂~ 

\P 
OBJEDNÁVKA 

Číslo objednávky: N22/1525 

- Kupující — — — ^ - ^ — ^ ^ ^ ^ ~ 

Jméno: Plzeňská teplárenská, a.s. 

Adresa: Doubravecká 2760/1 

PSČ: 301 00 Město: PLZEŇ 

Země: CZ 
Bankovní spojení: 

IČ: 49790480 DIČ: CZ49790480 

Zapsán u: Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392 

Telefon: 377 180 111 

Fax: 377 235 845 

Web: www.plzenskateplarenska.cz 

E-mail: 

Vyřizuje: 

— Prodávající ^ — — — 
Jméno: 

Adresa: 

PSČ: 

Země: 

Popis Dodat do: 

OBJEDNÁVÁME U VÁS: 

Na základě přiložené nabídky - obnovu síťových prvků pro AB1 a AB2. 

Platební a dodací podmínky: 

platebním převodem (částečná fakturace) po dodáni: 

1) Zařízení Catalyst 9300L vč. služeb a předplatného (do 10 dnů od objednání) 

2) Náhradní zdroj (do 210 dnu od objednání) 

- splatnost faktur 30 dnu 

Celková cena bez DPH: 243.570,- Kč 

Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Červený, tel: 605 913 104 
— Kupující ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ — ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ — 

31.12.2022 

W PLZEŇSKÁ 
TEPLÁRENSKÁ a.s. 

CENTRÁLNÍ NÁKUP 
Doubra/ecká 2760/1 301 00 Plzeň 

V Plzni dne 09.09.2022 

V ostatních výše neuvedených případech se kupní smlouva řídí "Obchodními podmínkami pro závazkové vztahy z kupních smluV uvedenými na další 
straně této objednávky, které tvoří její nedílnou součást. Jestliže prodávající potvrdí svým podpisem tuto objednávku, tj. přijme návrh kupujícího na uzavření 
kupní smlouvy, a vedle tohoto zašle kupujícímu návrh na uzavření kupní smlouvy, který bude obsahovat ujednání odchylné od ujednání uvedených na této 
stránce a kupující tento návrh přijme, pak kupní smlouva uzavřená na základě návrhu prodávajícího ruší kupní smlouvu uzavřenou na základě návrhu 
kupujícího. 

Prodávající potvrzuje, že akceptuje navrženou smlouvu a souhlasí s podmínkami uvedenými výše. 

Strana 1 z 2 

http://www.plzenskateplarenska.cz


m PLZEŇSKA 
TEPLÁRENSKÁ 
Více n e ž e n e r g i e C^Z 

OBJEDNÁVKA 

Plzeňská teplárenská, a.s.. Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Obchodní podmínky pro závazkové vztahy z kupních smluv 

Tyto obchodní podmínky upravují obsah kupních smluv, jejichž účastníkem je jako kupující obchodní 
společnost Plzeňská teplárenská, a.s. 

1. Přijeti návrhu kupní smlouvy 
Objednávka vystavena kupujícím představuje návrh na uzavřeni kupní smlouvy Lhüta k přijeti 
tohoto návrhu Činí 30 dnů, během niž může být návrh odvolán Marným uplynutím této lhůty 
návrh zaniká 
2. Předmět smlouvy 
Prodavajici se zavazuje dodat kupujícímu zboží určené ve smlouvě a převést na něho 
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu určenou ve 
smlouvě. 
3 Kupní cena a platební podmínky 
3 1 Kupní cena je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží ajeho 
zabalením, popř s jeho opatřením pro přepravu Cena je ve smlouvě uvedena bez DPH 
3.2 Cenu navýšenou o připadnou DPH dle platných právních předpisů bude prodávající 
fakturoval kupujícímu do 15 dnů po dodáni zboží a fakturu (daňový doklad) odešle neprodleně 
po jejím vystaveni kupujícímu Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu v tištěné nebo v 
elektronické podobě. V případě elektronické fakturace zašle fakturu na e-mailovou adresu 
faktury@plzenskateplarenska.cz. Lhůta splatnosti faktury je vždy 30 dnů od jejího vystaveni 
Faktura bude hrazena formou bankovního převodu Ocitne-li se kupující v prodleni se 
zaplacením ceny, ma prodávající právo požadovat smluvní úrok z prodleni ve výši 0.05% z 
dlužné částky za každý den prodleni 

3 3 Faktura musí kromě náležitosti požadovaných zákonem o dam z přidané hodnoty obsahovat 
také (i) označeni peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího, (ii) číslo kupni smlouvy, tj Číslo 
této objednávky, (lii) údaj o době splatnosti faktury uvedený v souladu s těmito obchodními 
podmínkami, (iv) rozpis dodaného zboží po položkách vč ceny za jednotlivé položky 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými předpisy 
a/nebo náležitosti stanovené výše. není kupující povinen plnit podle této faktury Kupující vrah 
bez zbytečného odkladu takto vadně vystavenou fakturu prodávajícímu s uvedením důvodu 
jejího vráceni Prodávající je povinen dle povah) závad vystavit kupujícímu opravenou nebo 
nově vyhotovenou fakturu Nova lhůta splatnosti pak počíná běžet ode dne vystaveni opravené 
nebo nově vyhotovené faktury, kupujícímu neprodleně odeslané. 
3 4 Kupující je oprávněn provést v souladu s § 109a) zákona o DPH zajíst ovaci úhradu DPH 
na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění 
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem 
3 5 Prodávající jako plátce DPH prohlašuje, že splnil svou povinnost stanovenou mu zákonem 
o DPH k oznámeni Čísel svých bankovních účtů použivanych pro ekonomickou činnost svému 
správci daně a zavazuje se na fakturách uvádět pro platby vždy ta čisla účtů, která byla 
oznámena příslušnému správci daně a jim zveřejněna v databázi umožňující dálkový přistup V 
případě, že prodávající (i) pro platbu nebo její část na příslušné faktuře uvede účet. který není 
shodný sjeho účtem aktuálně zveřejněným jeho správcem daně způsobem, který' umožňuje 
dálkový přístup, a/nebo (li) bude zveřejněn jako nespolehlivý plátce, a to způsobem 
předpokládaným zákonem o DPH, a/nebo (iii) má učet, na který ma byt poskytnuta zčásti nebo 
zcela bezhotovostním převodem platba za jim zdanitelné plněni uskutečněné v tuzemsku, 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, má kupující právo volby mezi (a) 
vracením příslušné faktury k opravě nebo (b) zadržením DPH z každé fakturované platby za 
poskytnuté zdanitelné plněni ajejim uhrazením (aniž k tomu bude vyzván) za prodávajícího 
příslušnému správci daně Pokud bude postupováno dle písm (b) výše platí, že po provedeni 
úhrady DPH příslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plněni prodávajícímu bez 
příslušné DPH považována za radnou úhradu Pokud vyjde najevo, že prodávající neoznámil 
svému správci dané Čísla bankovních uctú používaných pro ekonomickou činnost anebo že ve 
fakturaci uvádí jiná, než oznámena a správcem dané zveřejněná čisla účtu je kupující oprávněn 
postupovat některým ze způsobu uvedených výše aje v takovém případě rovněž oprávněn od 
kupní smlouvy odstoupit 

4 Dodaní zboží 
4 1 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnuté lhůtě, v paritě DAP Plzeň. Plzeňska 
teplárenská, a s .dle INCOTERMS 2010 a na vnější viditelné časti obalu uvést svoji adresu a 
číslo objednávky 
Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, jestliže dodané zboží není viditelně označeno 
na obalu Číslem objednávky a dale, ma-li zjevné vady nebo jestliže obal zboží je tak vážně 
poškozen, že kupující může mít důvodně za to. že zboží je poškozeno 
4 2 Dodám zboží se uskutečni jeho předáním kupujícímu v jeho sídle v Plzni, a to konkrétné v 
areálu uvedeném na objednávce, tj 
AREÁL TEPLÁRNA, Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň 
AREAL ZEVO, Chotíkov, GPS 49°48'12.917"N, 13°17'5L453"E 
AREÁL ENERGETIKA, Tylova 1/57, 301 00 Plzeň. 
4 3 Jestliže smlouva stanoví odesláni zboží prodávajícím po železnici, uskutečňuje se dodaní 
zboží v tomto případě v železniční stanicí Plzeň - Hlavni nádraží 
AR£ÁL TEPLÁRNA vlečka Plzeňska teplárenská 
AREÁL ENERGETIKA vlečka ŠKODA - hlavni závod (eventuálně vlečka ŠKODA -
Doudlevce). 
5 Záruka za jakost/Nároky z vady zboží 
5 1 Prodávající přebírá závazek, že zboží si zachová nezávadnost po dobu 24 mčsicu (záruční 
doba) od převzetí zboží a umožni tak kupujícímu jeho řádné užívaní Kupující může podat 
prodávajícímu zprávu o vadách zboží kdykoliv během záruční doby 
5 2 Má-li dodané zboží vady. může kupující v záruční době požadovat odstranění vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadne, dodáním chybějícího zboží a požadovat odstraněni právních 
vad nebo požadovat odstraněni vad opravou zboží, jestliže jsou vady opravitelné, případně 
požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo odstoupit od kupní smlouvy Kupující může 
zvolit podle vlastního uvážení mezi výše uvedenými nároky a tuto volbu může oznámit 
kdykoliv během záruční doby 
6 Smluvní pokuty 
6 1 Ocitne-li se prodávající v prodleni s dodáním zboží, ma kupující narok účtoval 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboži za každý den prodleni 
6.2 Smluvní pokuta bude kupujícím vyúčtována prodávajícímu s lhůtou splatnosti 30 dnů od 
okamžiku doručeni příslušného vyúčtovaní smluvní pokuty prodávajícímu 
6 3 Ujednám o smluvní pokutě se nedotýká pravá kupujícího požadovat náhradu škody 
způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta Kupující je take 
oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu 
7 Závěrečná ustanoveni 
7 1 Odchylná ujednám v kupní smlouvě mají přednost před zněním těchto obchodních 
podmínek 
7 2 Kupni smlouvy s mezinárodním prvkem se řídi českým právním řadem a vylučuje se v této 
souvislostí aplikace Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodni koupi zboží 

Strana 2 z 2 

mailto:faktury@plzenskateplarenska.cz


Plzeňská teplárenská a.s. 

Doubravecká 2760/1 

301 00 Plzeň 

NABÍDKA NA SWITCHE CISCO CATALYST 9300 

Na základě naší komunikace Vám zasíláme cenovou nabídku na přístupové switche Cisco 

Catalyst 9300L. Nabídka obsahuje kompletní zařízení včetně předplatného DNA a podpory 

Cisco Smartnet. 

CENOVÁ NABÍDKA 

Položka 

Cisco Catalyst C9300L-24UXG-4X-A 
24 portů, 8mGig 

Network Advantage 

- 4x 10 G Uplink 

Podpora pro C9300L-24UXG-4X-A 
Cisco Smartnet SNT 

Podpora v délce trvání 12 měsíců 

- 8x5xNBD 

3-leté předplatné Cisco DNA Advantage 
C9300L Cisco DNA Advantage, 24-port, 3 Year Term license 

Druhý zdroj pro Cisco Catalyst 9300L 
- PWR-C1-715WAC-P= 

Celková cena 

Cena 
bez DPH 

ks 

2 

2 

2 

2 

Cena celkem bez 
DPH 

Platnost: 

Cena: 

Platební podmínky: 

Dodací lhůta: 

do 15.9.2.2022 

Ceny je uvedeny v Kč a neobsahují DPH. 

Částečná faktura se splatností po dodávce. Splatnost faktury 30 dnů. 

Zařízení Catalyst 9300L včetně služeb a předplatného do 10 dnů objednání. 

Náhradní (druhý) zdroj 210 dnů od objednání. 

Děkujeme za poptávku a těšíme se na další spolupráci. 




